MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS

EDITAL Nº 4/2024 - CPC (10.37)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Chapecó-SC, 23 de setembro de 2024.

EDITAL Nº 2/CPC/UFFS/2024

RESULTADO DA SELEÇÃO DE FISCAIS E SECRETÁRIOS DE BANCAS EXAMINADORAS

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL, considerando o EDITAL Nº 1/CPC/UFFS/2024, torna público o resultado da
seleção de Fiscais e Secretários de Bancas para atuarem no concurso público para provimento
de cargos da Carreira do Magistério Superior regido pelo EDITAL Nº 514/GR/UFFS/2024.

1 DO RESULTADO PARA SECRETÁRIOS DE BANCAS

1.1 Secretários(as) de Bancas

BRUNA RIBEIRO TROITINHO
ANDREIA RUDNIAK

2 DO RESULTADO PARA FISCAIS DE GRUPO

2.1 Fiscais de Grupo

ANDREIA RUDNIAK

 Haverá treinamento específico conforme descrito no edital de processo de seleção de fiscais3

e secretários.

 A critério da comissão, o horário do treinamento poderá ser alterado, sendo os fiscais e3.1
secretários informados com antecedência.

 Em função da quantidade necessária de Secretários(as) de Bancas e Fiscais de Grupo, bem4
como do número de inscritos, o sorteio previsto no item 7.2 do EDITAL Nº 1/CPC/UFFS/2024
foi desconsiderado.

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso

(Assinado digitalmente em 24/09/2024 10:42)
SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN

VICE-REITOR

VR (10.45)

Matrícula: ###526#2

Processo Associado: 23205.025200/2024-50

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 4 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 23/09/2024 aeb9cd4857

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf